1

ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

г. Кирово-Чепецк                                                    25.03.2021  10-00

Состав комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

Стародумова

Татьяна Петровна

- заместитель главы администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

председатель комиссии

Чучкалова

Вероника

Владимировна

- ведущий эксперт отдела экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Снигирева

Юлия Евгеньевна

- заведующий отделом экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Тонкушин

Артем Сергеевич

- заведующий отделом дорожной деятельности и

благоустройства администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Шаклеина

Ольга Анатольевна

- главный специалист отдела экономики и развития

предпринимательства администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Отсутствовали: Половинкина М.А., Кулакова Т.П.

Кворум имеется.

Повестка дня: Рассмотрение принятых пакетов документов на участие в аукционе на

право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

назначенного на 29.03.2021 (далее – аукцион) на предмет соответствия требованиям,

установленным Извещением об организации и проведении аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

19.02.2021 № 157 (далее – Извещение).

Предмет аукциона: право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

2

Основание проведения аукциона: постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.02.2021 № 157 «О проведении

аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Результаты рассмотрения пакетов документов от заявителей комиссией по

проведению аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного

торгового объекта на территории муниципального образования "Город Кирово-Чепецк"

Кировской области:

Лот 1

Заявители Местоположение

НТО

Дата подачи

документов

Дата внесения

и сумма

задатка (руб)

Решили

- г. Кирово-Чепецк,

 Садоводство № 9

- - -

Согласно п. 2.20 Порядка организации и проведения аукциона на право заключения договора на

размещение нестационарного торгового объекта и порядка предоставления альтернативного места на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

27.10.2020 № 1363 (далее – Порядок) аукцион по лоту №  1 признать не состоявшимся.

Лот 2

Заявители Местоположение

НТО

Дата подачи

документов

Дата внесения

и сумма

задатка (руб)

Решили

- г. Кирово-Чепецк,

 Городской пляж

- - -

Согласно п. 2.20 Порядка аукцион по лоту №  2 признать не состоявшимся.

Лот 3

Заявители Местоположение

НТО

Дата подачи

документов

Дата внесения

и сумма

задатка (руб)

Решили

Индивидуальный

предприниматель

 Волков Андрей

Николаевич

ИНН 431208364619

г. Кирово-Чепецк,

ул. Ленина,

Комсомольский

парк, район

игровых площадок

(вне игровых и

детских площадок)

15.03.2021 10.03.2021

510, 69

Допустить заявителя к участию в аукционе

и признать участником аукциона

Т.П. Стародумова  - за

В.В. Чучкалова – за

Ю.Е. Снигирева – за

А.С. Тонкушин – за

О.А. Шаклеина – за

Общество с

ограниченной

ответственностью

«Белый ветер»

ИНН 4312148602

г. Кирово-Чепецк,

ул. Ленина,

Комсомольский

парк, район

игровых площадок

(вне игровых и

детских площадок)

15.03.2021 04.03.2021

510,69

Допустить заявителя к участию в аукционе

и признать участником аукциона

Т.П. Стародумова  - за

В.В. Чучкалова – за

Ю.Е. Снигирева – за

А.С. Тонкушин – за

О.А. Шаклеина – за

3

Лот 4

Заявители Местоположение

НТО

Дата подачи

документов

Дата внесения

и сумма

задатка (руб)

Решили

Индивидуальный

предприниматель

 Волков Андрей

Николаевич

ИНН 431208364619

г. Кирово-Чепецк,

 ул. Вятская

Набережная, район

детской площадки

15.03.2021 10.03.2021

510, 69

Допустить заявителя к участию в аукционе

и признать участником аукциона

Т.П. Стародумова  - за

В.В. Чучкалова – за

Ю.Е. Снигирева – за

А.С. Тонкушин – за

О.А. Шаклеина – за

Согласно п. 5.8 Извещения аукцион по лоту №  4 признать не состоявшимся и в соответствии с п. 5.9

Извещения предложить ИП Волкову А.Н. заключить договор на размещение нестационарного торгового

объекта по начальной цене предмета аукциона (2553 руб. 47 коп.  за период с 01.04.2021 по 30.09.2021).

Лот 5

Заявители Местоположение

НТО

Дата подачи

документов

Дата внесения

и сумма

задатка (руб)

Решили

- г. Кирово-Чепецк,

 ул. Вятская

Набережная,

напротив д. 3/2

- - -

Согласно п. 2.20 Порядка аукцион по лоту №  5 признать не состоявшимся.

Лот 6

Заявители Местоположение

НТО

Дата подачи

документов

Дата внесения

и сумма

задатка (руб)

Решили

- г. Кирово-Чепецк,

 ул. Вятская

Набережная,

напротив д. 10

- - -

Согласно п. 2.20 Порядка аукцион по лоту №  6 признать не состоявшимся.

Председатель комиссии:

Т.П. Стародумова

Секретарь комиссии:

В.В. Чучкалова

  Ю.Е. Снигирева

А.С. Тонкушин

  О.А. Шаклеина